za funt. Z uszanowaniem J. B. Weżyk. 2298-3-1. Zaginął paszport, wydany przez wójta gminy Dobra, powiatu przeczńskiego, na imię Adama Engla.

Pokój z kuchnią potrzebny od Nowego Roku. Adresy złożyć w administracji „Dziennika pod lit. L. P. 2296-2-1. Do wynajęcia od 19 czerwca (1 lipca) 1891 r. dwa sklepy ze składami jak również lokale mieszkalne przy ul. Piotrkowskiej № 274a położone, zajmowane dotychczas przez firmę Krusche i Ender.

Wyzelek Ponter 4 miesięczny czarno podpalany żgniał w sobotę, dnia 6 b. n. Znalazca żechce odprowadzić wynagrodzeniem do fabryki pp. Le on Allart i S-ka.